宁波市医学会
甬医会学〔2016〕64 号

关于举办 2016 年宁波市院感管理质控年会暨

国家级继教 “医院感染管理中的难点和对策” 学习班的通知

各团体会员单位：

近年来，医院感染事件在全国范围内时有发生，造成了严重的不良后果，受到卫

生行政管理部门和大众的广泛关注。为了落实卫生部有关医院感染相关规范和标准，

加强宁波地区医疗机构医院感染管理工作，提高医院感染防控能力，保障医疗安全，

了解及践行本领域近年来的新进展，受宁波市院感管理质控中心及宁波市第二医院委

托，定于 2016 年 8 月 15-16 日在宁波饭店举办 2016 年宁波市院感管理质控年会暨国家

级继教“医院感染管理中的难点和对策”学习班，届时将邀请北京、杭州及宁波地区

本领域资深专家授课。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

医院感染管理新进展及医院感染管理中的难点和对策相关内容。

二、参加对象：

宁波及周边地区各级医疗机构医务人员、特别是医院感染管理人员、护理部

以及感染性疾病科、微生物室、消毒供应室、口腔科、手术室、内镜室、ICU、

血透室的医护人员以及各级疾病预防控制中心和卫生监督机构的管理干部

三、学分：

经考试合格，授予国家级继续医学教育 I类学分拾分, 市级继续医学教育Ⅱ

类学分叁分。

四、收费：

学员培训费 300 元，住宿、交通费用自理。付款方式：现金、转账、支票，POS

户名：宁波市医学会

帐号：3901110009000099241

开户行：工商银行宁波市鼓楼支行

（打款请注明院感管理质控年会并务必把汇款凭证带到会议报到现场）

五：报到时间和地点：

1、时间：2016年8月15日院感质控中心委员13:00 报到， 14:00 委员会议正式开

始。16 日上午7:30-8:30学员报到，8:30开始会议开始，下午会议结束后撤离。

2、地点：宁波饭店4楼宁波厅

六、其他：

会议联系人：宁波市医学会何桂燕（宁波市迎凤街 25 号，邮编：315010）

电话： 0574-8729520 ；请务必于 8 月 12 日前登录宁波市医学会网站

（www.nbyx.org.cn）学术会议栏目或关注宁波市医学会微信公众号，该通知后填

写回执。会议不接受现场报名。

宁波市医学会

2016 年 7 月 19 日

主题词：院感管理质控年会 继教 通知
抄送：市卫计委医政与科教处 市科协学会部
宁波市医学会 2016 年 7 月 19 日印发

http://www.nbyx.org./